

DZIEŃ DOBRY!

OZIENNIK ILUSTROWANY

Gigantyczny lot Matterna Nowy Jork--Oslo--Moskwa--Omsk i dalej naokoło świata

OSLO (Norwegia), 6.6. Wczoraj rano lotnik Mattern, odbywający lot naokoło świata, wylądował o 15 min od Oslo i po 2-godzinym postoju wyruszył w dalszą drogę do Moskwy.

Mattern oświadczył, że z powodu gesty mgły stracił chwilowo orientację i wziął wybrzeże norweskie za Szkocję.

W tym okresie Mattern — jak mówił — zamierzał osiągnąć Berlin, rezygnując chwilowo z przylotu do Moskwy.

Nad wyspą Jomfruland u wybrzeży zachodnich Norwegii Mattern zdecydował się opuścić na ziemię, dostrzegłszy tam dobre warunki do lądowania.

W momencie tym znajdował się w powietrzu od przeszło 23-ch godzin.

Z zapasów, które zabrał ze sobą, pozostawała mu wtedy jeszcze 500 litrów benzyny i 40 litrów oliwy.

MOSKWA, 6.6. Lotnik Mattern wylądował w Moskwie o godz. 15.55 według czasu miejscowego.

Znakomitego lotnika powitali na lotnisku moskiewskim przedstawiciele sowieckich władz lotniczych i licznie zgromadzeni reprezentanci prasy sowieckiej i zagranicznej.

Lotnicy sowieccy witali Matterna owacyjnie.

Mattern oświadczył, że ma zamiar za parę godzin wyruszyć w dalszą drogę via Swierdłowski i Irkuck.

Korespondentowi Polskiej Agencji Telegraficznej udało się uzyskać u Matterna krótki wywiad, w którym lotnik oświadczył, że wylądował z Nowego Jorku w kierunku Nowej Ziemi, zamierzając początkowo wylądować w Paryżu. Jednak w odległości 400 mil od wybrzeży amerykańskich rozpoczęła się strefa silnego mrozu, wskutek czego większa część lotu nad oceanem Mattern musiał odbyć bardzo nisko nad powierzchnią morza, gdyż groziło mu zamrożenie silnika.

W związku z tem Mattern musiał wylądować na wysepce Jomfruland w pobliżu wybrzeży norweskich, skąd dopiero odleciał do Oslo.

Lot nad Atlantykem trwał 23

Fabryka pieniędzy w więzieniu

LIZBONA, 6.6. — Policja tutejsza wykryła w więzieniu w Limoa iro fabrykę 500-pesetowych banknotów hiszpańskich, czynną od roku 1931-go.

Wykrycie nastąpiło wskutek zdrady jednego z „udziałowców”, niezadowolonego z „dywidendy”.

godziny. Podróż z Oslo do Moskwy odbył Mattern w fatalnych warunkach atmosferycznych.

W gesty mgły lotnik cały czas szybował w warunkach tak zw. „ślepego lotu”.

Granicę sowiecką przekroczył

od strony Estonii.

Z Moskwy Mattern startuje dziś wieczorem do dalszego lotu przez Kazan, Ural, Irkuck, Chabarowsk do miasta Nome na Alasce, a stamtąd do Nowego Jorku.

Pomimo wielkiego zmęczenia lotnik jest w doskonałej formie i nie

Ciężki poród paktu 4-ch Rozwiązania spodziewają się w czwartek

PARYŻ, 6.6. — Kwestja podpisania paktu 4-ch coraz bardziej komplikuje się. Według wiadomości z Londynu, Anglia wobec niemożności dojścia do porozumienia proponuje pominięcie zupełnie w tekście paktu sprawy równouprawnienia i przekazania jej konferencji rozbrojenkowej. Niemcy nie godzą się na art. 3, w którym jest mowa o równouprawnieniu w dziedzinie zbrojeń dopiero po 5-letnim okresie. Po

wania tego artykułu w ten sposób, aby z jego dobrodziejstw mogły korzystać Austria, Bułgaria i Węgry, co stanowiłoby bezpośrednią groźbę dla Małej Ententy. Wreszcie Niemcy podnoszą zastrzeżenia w sprawie art. 2-go i tych ustępów projektu, które dotyczą sankcji wobec napastnika. Cała t. zw. przez sfery oficjalne „trudna redakcja” będzie tematem narad paryskich, które rozpoczyna się w czwartek.

Potworne samobójstwo studenta Z bagnetem wbitym w pierś wyskoczył z IV piętra

Student Zygmunta Budkiewicza, lat 23, od dłuższego czasu był mieszkańcem Domu Akademickiego przy ul. Grójeckiej 39 w Warszawie. Budkiewicz,

zawsze spokojny, nie zdradzał objawów żadnego zde nerwowania. Nic nie wskazywało, że w duszy młodzieńca kryje się jakaś tragedia, która popchnie go w otchłań śmierci.

Wczoraj w godzinach popołudniowych liczni przechodnie ul. Grójeckiej spostrzegli na parapecie okna jakiegoś studenta, który w chwili potem

wyskoczył na bruk ulicy. Wezwane Pogotowie Lekarskie przewiozło nieszczęśliwego studenta do szpitala Dzieciątka Jezus. Budkiewicz doznał złamania obu nóg, pęknięcia kręgo-

stupa. Poza tem skonstatowano ranę ciętą w pierś.

Po przeprowadzeniu dochroden okazało się, że nieszczęśliwy student popełnił potrójne samobójstwo. Najpierw przeciął sobie żyły lewej ręki, poczem wskoczył na parapet okna i wbił w pierś bagnet wojskowy i wraz

z tkwiciem w pierś bagnetem wyskoczył z okna.

Budkiewicz przewieziony do szpitala Dz. Jezus zmarł.

Powrót Marszałka Piłsudskiego do Warszawy

Wczoraj rano powrócił z Wilna do Warszawy p. Marszałek Piłsudski.

Jednocześnie powrócili z Druskiénik prezes Rady ministrów o-

raz ministrowie i podsekretarze stanu, którzy brali udział w uroczystości otwarcia domu urzędniczego w Druskiénikach.

Zamach na posła afgańskiego w Berlinie

BERLIN, 6.6. Dziś o godz. 13-ej w gmachu poselstwa afgańskiego dokonano zamachu rewolwerowego na posła Afganistanu w Berlinie.

Zamachu dokonał obywatel afgański Kemal Sved, który pod pretekstem konieczności widzenia się z posłem wszedł do gabinetu i dał 5 strzałów. Jedna z kul trafiła posła w pierś. Stan rannego budzi poważne

Po ukończeniu rzutu dyskiem, ktoś obawy. Sprawcę zamachu aresztowano. Odmawia on wszelkich wyjaśnień.

BERLIN, 6.6. — Poseł afgański Sirdar, Mohammed, Aziz Khan, na którego dokonano dziś, zamachu, zmarł po przewiezieniu go do szpitala wskutek odniesionych ran.

Sirdar Mohammed Aziz Khan jest starszym bratem obecnie panującego króla Afganistanu.

Katastrofy żywiołowe na Syberji

MOSKWA, 6.6. — Prasa donosi o wielkich klęskach żywiołowych, jakie nawiedziły Syberję.

We wschodniej Syberji, przylegającej bezpośrednio do terenów zagrożonych konfliktem o kolej wschodnio-chińska, przeszła wielka burza śnieżna. Termometr spadł do 4 st. poniżej zera. Olbrzymie połacie terytorium sowieckiego zasypane śniegiem grubości 15 cm.

W okręgu jakuckim rzeka Lena niespodziewanie wylała z brzegów, zalewając miasto Jakuck, elektrownię, wielką garbarnię oraz składy zarządu kolei wschodnio-chińskiej. Strat nieopodobna obliczyć, lecz są one olbrzymie, tembardziej, że nieszczęśliwa praca przyrody i żywiołów trwa nadal.

Zastanówmy się trochę...

Na złodzieju czapka gore...

Z Kwidzyna donoszą: Z okazji 760-letniej rocznicy założenia miasta Kwidzyna w Prusach Wschodnich odbyły się w niedzielę wielkie uroczystości...

czolem do nóg króla polskiego uderzyli...

Może się dowiedzieć, jak ich godni następcy i spadkobiercy

Czy Anglja zapłaci?

Sprawa długów amerykańskich - czarna chmura

LONDYN, 6.6. „Daily Herald” do nosi dzisiaj o silnej presji wywieranej na rząd przez bankierów angielskich...

Stanowisko rządu brytyjskiego dotychczas nie jest znane. Niewiadomo również do czego zmierza prezydent Roosevelt...

kolonizowali, germanizowali, przekreślali nazwy i nazwiska słowiańskie...

Może się dowiedzieć jeszcze wielu innych rzeczy, związanych ściśle z karierą owego krzyżackiego zakonu...

Tak — niezreczna jest taka krzyżacka maskarada... I niepotrzebna...

Bo co do owych oficjalnych oświadczeń o „niemieckości” Pomorza, Gdańska, Prus Wschodnich, to te są bardzo potrzebne...

Trzeba mówić o tem i krzyżacko jaknajgłośniej...

Wiadomo przecie: „Na złodzieju czapka gore...”

Proces bojówki ukraińskiej o napad na pocztę w Gródku Jagiellońskim

LWÓW, 6.6. Wczoraj rano rozpoczęła się przed tutejszym sądem przysięgłych rozprawa przeciwko dalszym uczestnikom napadu na pocztę w Gródku Jagiellońskim...

W wyniku rozprawy został straconi, trzecieciu zamieniono karę śmierci na dożywotnie więzienie...

W toku dochodzenia aresztowano jeszcze kilka osób, co do których zachodzi podejrzenie, że są inspiratorami napadu...

Protokół objęcia władzy przez Prezydenta Rzeczypospolitej

Protokół objęcia władzy przez Prezydenta Rzeczypospolitej Ignacego Mościckiego na dalsze siedmioletnie brzmienie następujące: — Dzieło się w Warszawie dnia 4-go czerwca 1933 r. o godz. 12-ej m. 20 w sali Rycerskiej na Zamku Królewskim...

protokół Zgromadzenia Narodowego z dnia 8 maja 1933 r. i z dnia 9-go maja 1933 r., stwierdzające ponowny wybór Ignacego Mościckiego na Prezydenta Rzeczypospolitej...

Ostateczny podział mandatów do sejmiku gdańskiego

GDANSK, 6.6. — Komisja wyborcza ogłosiła dziś następujący ostateczny rezultat wyborów do sejmiku gdańskiego: hitlerowcy (narodowi socjaliści) — 107.331 głosów (38 mandatów)...

13.596 (4 mandaty), właściciele nieruchomości 976 (0 mandatów), młodo-niemiecki zakon 1698 (0 mandatów)...

Najwybitniejsi zawodnicy świata na wyścigu lwowskim

W dniu 11-ym b. m. odbędzie się we Lwowie, podobnie jak w latach ubiegłych, wielki międzynarodowy wyścig samochodowy o „Grand Prix” miasta Lwowa...

Szwecji oraz Węgier. Z poszczególnych zawodników należy wymienić Björnstadta — posiadającego wszystkie rekordy skandynawskie...

Może wiedy dowiedzieć się o rzeczach, w świetle których przedziwnie owa „niemieckość” i Kwidzyna i całych Prus Wschodnich będzie wyglądała...

Może się dowiedzieć o gwałtach, lotrośtwach, bezprawiaich tych zbrojów i bandytów w płaszczach znaczonych czarnymi krzyżami...

Może się dowiedzieć o ich zbrodniach i krzywoprzysięstwach, dzięki którym kradli i wydzierali ziemię rdzennie słowiańskie tak długo, aż po wykłęciu przez papieża obłudnem

Wróżby na dzis

Wczesne godziny rano zaznaczają się dodatnio, dzięki wzmocnionej ruchliwości umysłowej i przedsiębiorczości — jak się da wówczas odczuwać Kolo po ludnia zaznaczają się działania dodatnich wpływów, ustalających i harmonizujących, dążenie do solidności, wytrwałości, ustalenia swych warunków życiowych...

Sensacyjny proces „Kosmetyczny” Epilog śmiertelnej operacji biustu Lekarze w krzyżowym ogniu oskarżycieli i obrońców

Wczoraj wznowiony został po sześciomiesięcznej przerwie proces wytoczony dr. Rostkowskiemu i dr. Hellinowi o spowodowanie śmierci p. inżynierowej Ufnowskiej wskutek wadliwie przeprowadzonej operacji zmniejszenia biustu...

których należało ją przerwać, wskazywa na to. Przedłużenie zabiegu i operowanie drugiej piersi dowodzi braku odpowiedzialności — twierdził adw. Jarosz i dodał, że z zdaniem jego zgodna jest opinia biegłych...

czenie tylko w wypadku ustalenia zażalenia. Jeśli chodzi o długotrwałość operacji, to cały szereg autorów, na których obrońca się powołuje, dopuszcza jej możliwość...

przyczyny śmierci. W konkluzji wykazując absolutny brak jakiegokolwiek uchybień w postępowaniu obu oskarżonych lekarzy, adw. Szurlej wnosi o wyrok uniewinniający...

Głos zabrał pierwszy prokurator Sieroszewski, który w wstępie stwierdził, że tak oskarżenie jak i sąd znajdują się w trudnym położeniu wobec rozbieżności zdań o biegłych-lekarskich, uczonych...

Mimo to jeśli w opinie ich głębiej wejrzymy, to przekonamy się, że uczeni zamiejscowi odnieśli się znacznie poważniej do całego zagadnienia, niż uczynili to ich kolezdy warszawscy...

— Uczeń mnie nie przekonywał — mówi obrońca. — Jak potrzeba jakiejś tezy, to uczeni ją zawsze znajdą. Mówca wykazuje sprzeczność pomiędzy orzeczeniami uniwersytetów krakowskiego i poznańskiego...

— Ani w aktach, ani w przewodzie sądowym, ani w swoim sumieniu, nie mogę się czego dopatrzeć, co by świadczyło o mojej winie. Przewodniczący wyznaczył ogłoszenie wyroku na dzień 8 b. m. na godz. 2-a p. d.

Zabieg ten określony został przez biegłych jako bardzo poważny, ciężki i trudny, a wobec ich zdania tego rodzaju operacja kosmetyczna winna odbywać się w idealnych warunkach...

Przechodząc do dalszych zarzutów obrońca dowodzi, że kwestia lokalu nie ma znaczenia, gdyż prof. Radziński, utrapiając w sedno rzecz, podkreślił, że miałoby to zna-

czymś troskliwą opiekę. Tymczasem w wypadku, o który chodził, ani lekarze, którzy dotychczas takiej operacji nie przeprowadzali, ani warunki otoczenia wymaganiom tym nie odpowiadały...

Przebieg ten określony został przez biegłych jako bardzo poważny, ciężki i trudny, a wobec ich zdania tego rodzaju operacja kosmetyczna winna odbywać się w idealnych warunkach...

Zaroi się od samolotów nad Atlantykiem... Sześć lotów transoceanicznych w ciągu jednego miesiąca

Miesiąc czerwiec 1933 roku będzie niewątpliwie historyczny w dziejach lotnictwa światowego. Nie było dotąd miesiąca, któryby zaznaczył się tak niebywałym ożywieniem na niebezpiecznych szlakach ponad mglistym Atlantykiem...

Nowego Jorku do Kowna, Amerykanin Willy Post, rekordzista w locie dokoła ziemi zabrał z sobą samotnie na wyprawę, celem niedopuszczenia do utraty swego tytułu na rzecz Matterna...

Po raz pierwszy Mattern leciał w Griffitem przez Atlantyk do Berlina. W drodze dalszej koło Mińska w Sovietach uszkodził samolot. Obecnie, na tym samym aparacie próbuje szczęścia po raz drugi...

SPORT

TURNIJ TENNISOWY O MISTRZOSTWO POMORZA W poniedziałek zakończony został w Toruniu ogólnopolski turniej tenisowy o mistrzostwo Pomorza...

CRAWFORD I SCRIVEN MISTRZAMI FRANCJI W Paryżu zakończone zostały międzynarodowe zawody tenisowe o mistrzostwo Francji...

przypłacił życiem własnym. Dotychczasowy sukces lotu nie wróży tragicznego końca, lecz przede wszystkim niebezpieczeństw...

Wyrok w procesie o krwawe zajścia w Radziłowie 18 skazanych, 5 uniewinnionych

Sąd okręgowy w Łomży ogłosił w dniu wczorajszym w wypełnionej po brzegi sali wyrok w procesie 23 oskarżonych o udział w krwawych zaburzeniach w dniu 23 marca b. r. w Radziłowie. Skazani zostali: Józef Romatowski na 2 1/2 roku więzienia, b. redaktor czasopisma O. W. P. „Młodzi” J. Przybyszewski — na 2 lata więzienia i Waclaw Demba — na 1 rok i 6 miesięcy więzienia, siedmiu oskarżonych: Dominik i Piotr Mocarscy, Stan., Czesław Bronisław Michałowscy, Ludwik Szczuczynski, Stan. Ptaszyński — każdy na 1 rok więzienia; Bolesław Mocarski na 1 rok więzienia z zawieszeniem wykonania kary w okresie 3 lat; Paweł Roman na 8 miesięcy więzienia; Józef Wróblewski, Szymon Rutkowski i Feliks Tokarzowski — każdy na 6 miesięcy więzienia; Konopko Feliks, Rutkowski Stan. oraz Julian i Bronisław Borawscy każdy na 6 miesięcy więzienia z zawieszeniem wykonania wyroku w okresie trzyletnim.

Pięciu oskarżonych: Jana i Telefora Skrodzkich, Stan. Buczyńskiego, Józefa Wądołow-

Przymusowe lądowanie

W odległości 2 km. od Marcinko, w pow. grodzieńskim wyładował, wskutek defektu motoru, samolot pasażerski linii Warszawa—Talin. W samolocie prócz obsługi znajdowało się 5-ciu pasażerów—obywateli amerykańskich. Przymusowe lądowanie odbyło się bez wypadku

Za kradzież

Jutro przed sądem okręgowym stanie Włodzimierz Dzieńko, który dnia 21 grudnia ub. r. usiłował wynieść z państwowego magazynu surowców i wyrobów tytoniowych ukryty przy sobie tytoń wagi 1 1/2 kg., lecz podczas rewizji tytoń został mu odebrany. W czasie rewizji stał czynny opór urzędnikowi magazynu oraz policjantowi. Poza tym w mieszkaniu jego ujawniono 4,5 kg. tytoniu, pochodzącego z kradzieży w tym magazynie.

skiego i Antoniego Filipkowskiego uniewinniono.

W motywach swych sąd uzasadnia wyjątkowo wysoką karę, wymierzoną osk. Romatowskiemu tem, że przez cały czas podczas jarmarku w Radziłowie działał on podburzająco i zadał śmiertelne uszkodzenie ciała żonnie szewca z Jedwabnego,

Chanie Sosnowskiej. Przybyszewskiego sąd uznał za moralnego sprawcę zająć w Radziłowie, wskazując, że Przybyszewski działał z ramienia O. W. P., który planował i organizował wystąpienia antyżydowskie.

Obrona zapowiedziała apelację.

Pościg za bandytami w puszczy Białowieskiej

Przed kilku dniami dokonano napadu rabunkowego na sklep spożywczy Teofili Niedźwiedzkiej we wsi Siemankowa, gm. Tarnopol, pow. wołkowyskiego. Napadu tego dokonali Stelmazuk Szymon miesz. wsi Dublań gm. Holińska pow. Grodzieński oraz Porębski Jan,

mieszk. wsi Straszowo, gm. Jąłowka pow. wołkowyskiego. Sprawcy napadu ukryli się w lasach puszczy Białowieskiej w pobliżu nadleśnictwa Swisłocz. Stelmazuk był uzbrojony w rewolwer systemu „Nagan”. Należy zaznaczyć, że ci sami bandyci dokonali dzień przedtem napadu na mieszkanie Agaty Łoskot, gdzie zabrali większą ilość garderoby.

W czasie zarządzanego natchmiast pościgu, policja teź nocy dogoniła sprawców napad, którzy ukryli się w oddziale 68 puszczy Białowieskiej. Na widok policjantów porzucili łup, uciekając w głąb lasów. Ponieważ bandyci nie potrafili wystrzelić, niezatrzymali się policja dała za nimi szereg strzałów rewolwerowych i karabinowych.

Bandyci, korzystając z ostony nocy zbiegli w głąb puszczy. Pościg trwa.

Nowy szpital

Dziś o godz. 1 popoł. odbędzie się poświęcenie i otwarcie nowowypbudowanego szpitala św. Rocha w Zwierzynku.

Pobór

W dniu dzisiejszym rozpoczynają prace komisja poborowa (Warszawska 3). Do poboru stają dziś poborowi rocznika 1912 i kat. „B” r. 1911 i 1910 i starszych, których nazwiska zaczynają się na litery A i D.

Jutro — rocznik 1912 lit. B.

Rozkład jazdy autobusów podmiejskich, komunikacji P. Z. Inż. w Białymstoku ważny od dn. 4 b. m.

Linja Białystok—Supraśl
 Odjazd z Białegostoku: 7, 8.45, 11, 13, 14.45, 16.30, 19, 21 x)
 Odjazd z Supraśla: 7.50, 9.45, 12, 13.50, 15.30, 17.30, 20, 22 x)

Linja Białystok—Zabłudów
 Odjazd z Białegostoku: 7, 10.30, 13.30, 16.30, 20.
 Odjazd z Zabłudowa: 8.30, 12, 15, 17.40, 21.

Linja Białystok—Choroszcz
 Odjazd z Białegostoku: 6.15, 7.45, 10.30, 13.30, 16, 19 i 21 x)
 Odjazd z Choroszczy: 7, 9, 11.30, 14.30, 17.30, 20 i 21.30 x)

Linja Białystok—Wasilków
 Odjazd z Białegostoku: 6, 8, 9, 10.30 (wozem do Czarnej Wsi) 11, 13, 14, 15, 16 (wozem do Czarnej Wsi) 18, 19, 20 i 21 (wozem do Cz. Wsi)
 Odjazd z Wasilkowa: 6.30, 7.30, 8.30, 9.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30.

Linja Białystok—Czarna Wieś
 Odjazd z Białegostoku: 10.30, 16, 21
 Odjazd z Czarnej Wsi: 7, 12, 17.

x) kursy odbywają się tylko w soboty, niedziele i dni świąteczne.

Na zatrudnienie bezrobotnych

Wojewoda białostocki, p. Kosiński, wyasygnował 10.000 zł. na prowadzone przez magistrat m. Białegostoku roboty publiczne, przy których zatrudnionych jest 120 robotników.

Kolonje i półkolonje letnie

W Tow. „Przystań” odbywają się codzienne zapisy dzieci na kolonje i półkolonje letnie. Zgłoszenia są bardzo liczne. Wskutek ograniczonych środków „Przystań” pobierać będzie opłaty w wysokości 30 gr. od każdego dziecka dziennie. W Supraślu ulokowanych zostanie 130 dzieci na kolonji. W seminarjum urządzona zostanie półkolonja dla 250 dzieci, a w szkole powszechnej przy ul. Gdańskiej dla 150 dzieci. Dzieci przebywać tam będą od 19 bm. przez cały miesiąc.

Doniesienia

Wczoraj w starostwie grodzkim pod przew. dra Zaka odbyło się posiedzenie komisji sanitarno-obyczajowej z udziałem przedstawicieli organizacji kobiecych. Rozpatrzono 8 doniesień.

Rabunek

Na pastwisku wsi Łubniki pow. białostockiego podeszli do Józefa Józwicka dwaj osobnicy, którzy zarzucili mu worek na głowę i zrabowali z kieszeni 68 zł., poczem zbiegli. Zarządzono pościg.

Pożar lasu

W lesie należącym do majątku Dojlidy powstał pożar. Pożar ten po upływie 3 godzin został zlikwidowany przez straż pożarną z Białegostoku, przy udziale ludności wsi Szorce. Spłonął 1 ha młodego lasu. Straty wynoszą 5 tys. zł. Przyczyna pożaru narazie niestwierdzona.

Sport w Łomży

W rewanżowym meczu piłki nożnej między drużynami: 33 p. p. i 18 komp. tel. odniósł zwycięstwo 33 p. p. w stosunku 5:1.

W koszykówce drużyna męskiego semin. naucz. w Łomży odniosła nieznaczne zwycięstwo nad zespołem 8 druż. harcerskiej w stos. 34:33. Natomiast w siatkówce 8 dr. harc. odniosła nad zespołem seminarjum zdecydowaną przewagę: 30:17.

APOLLO

DZIS PO RAZ OSTATNI
rekordowy program podwójny

Ceny **54 gr.**
od

1. Niezrównany komik
BUSTER KEATON
w swojej najnowszej komedji
POŚREDNIK MIŁOŚCI
Pocz. o godz. 6 i 8⁴⁵

2. Cud techniki kinematograficznej
WIELKA KLATKA
Niewidziana dotychczas fenomenalna tresura
LWÓW i TYGRYSÓW
Pocz. o godz. 7⁰⁰ i 10⁰⁰

Popierajcie P. C. K.